1

THÔNG BÁO

Cho thuê mặt bằng mở quầy thuốc Trung tâm Y tế huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng

Kính gửi: Các tổ chức, đơn vị, cá nhân.

Căn cứ Thông tư số 15/2011/TT-BYT ngày 19/04/2011 của Bộ Y tế, về việc qui

định về tổ chức và hoạt động của cơ sở bán lẻ thuốc trong bệnh viện.

 Thực hiện tốt công tác khám chữa bệnh cho người dân, không để thiếu thuốc cho

người bệnh. Nay đơn vi chúng tôi có nhu cầu mở quầy thuốc để phục vụ công tác khám

chữa bệnh. Từ nhu cầu này đơn vị chúng tôi có cho thuê mặt bằng để mở quầy thuốc

trong khuôn viên của Trung tâm Y tế huyện Kế Sách

Kính đề nghị các Tổ chức/Đơn vị/ cá nhân có quan tâm và có khả năng, năng lực,

đến đơn vị chúng tôi để thương thảo.

Địa điểm thương thảo: Phòng Tổ chức-HC-TC-KT, Trung tâm Y tế huyện Kế

Sách, tỉnh Sóc Trăng, địa chỉ: Ấp An Thành, thị trấn Kế Sách, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc

Trăng. Mọi liên hệ gặp Bs Đức, ĐT: 0299.3876277; DĐ: 0389254795.

Thời gian thương thảo kể từ ngày ra thông báo đến 16 giờ 00 phút ngày

16/06/2023./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

BsCKII. Trương Thanh Phương

SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG

TTYT HUYỆN KẾ SÁCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 620 /TB-TTYT

Sóc Trăng, ngày 07 tháng 06 năm 2023

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T14:08:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Thanh Phương<ttphuong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T14:49:20+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Y tế huyện Kế Sách<trungtamyt.huyenks@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!